22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Endurance

52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Turismo 5000

42 Etapa do Campeonato de Sprint Race

42 Etapa do Campeonato de Spyder Race HORARIO_ __ :

VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
MARCAS/TURISMO AUT INT RAUL BOESEL 3,675 km ..;.;.

20 TREINO LIVRE - MARCAS/TURISMO 19/07/2013 11:25- . . .
Practice (40:00 Time) started at 11:27:08

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(209)
1 2:06.410 +8.928 11:34:35.043
2 1:57.482 11:36:32.525
3 11:07.813 +9:10.331 11:47:40.338
4 18:01.943 +16:04.461 12:05:42.281
5 2:02.047 +4.565 12:07:44.328
(18)
1 2:14.132 +12.313 11:29:36.731
2 2:04.188 +2.369 11:31:40.919
3 2:02.708 +0.889 11:33:43.627
4 2:04.051 +2.232 11:35:47.678
5 2:01.819 11:37:49.497
(166)
1 2:21.912 +18.114 11:30:00.628
2 2:10.708 +6.910 11:32:11.336
3 2:06.635 +2.837 11:34:17.971
4 2:03.798 11:36:21.769
5 2:07.008 +3.210 11:38:28.777
(130)
1 2:38.637 +33.943 11:31:00.901
2 2:17.803 +13.109 11:33:18.704
3 3:53.043 +1:48.349 11:37:11.747
4 2:24.422 +19.728 11:39:36.169
5 5:26.287 +3:21.593 11:45:02.456
6 2:11.980 +7.286 11:47:14.436
7 2:05.773 +1.079 11:49:20.209
8 6:38.070 +4:33.376 11:55:58.279
9 2:11.130 +6.436 11:58:09.409
10 2:04.694 12:00:14.103
11 2:18.436 +13.742 12:02:32.539
12 2:09.221 +4.527 12:04:41.760
13 2:08.139 +3.445 12:06:49.899
(137)
1 2:39.862 +34.910 11:30:31.974
2 2:15.844 +10.892 11:32:47.818
3 2:09.583 +4.631 11:34:57.401
4 2:25.140 +20.188 11:37:22.541
5 2:09.231 +4.279 11:39:31.772
6 2:05.681 +0.729 11:41:37.453
7 2:04.952 11:43:42.405
8 5:54.903 +3:49.951 11:49:37.308
9 3:29.354 +1:24.402 11:53:06.662
10 2:46.899 +41.947 11:55:53.561
11 2:29.919 +24.967 11:58:23.480
12 2:26.150 +21.198 12:00:49.630
13 2:18.597 +13.645 12:03:08.227
14 2:15.108 +10.156 12:05:23.335
15 2:13.573 +8.621 12:07:36.908
)
1 2:42.567 +24.414 11:31:02.629
2 2:26.817 +8.664 11:33:29.446
3 2:20.006 +1.853 11:35:49.452
4 5:02.311 +2:44.158 11:40:51.763
5 2:27.008 +8.855 11:43:18.771
6 2:52.819 +34.666 11:46:11.590
7 10:42.065 +8:23.912 11:56:53.655
8 2:34.726 +16.573 11:59:28.381
9 2:22.479 +4.326 12:01:50.860
10 2:18.153 12:04:09.013
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